(altura) x 1m (largura), e outra medindo 
2 m (largura) x 1m (altura) incluindo 
fornecimento de todos os materiais 
necessários, acabamentos e mão de obra 
especializada para instalação, 
destinadas ao Centro Dia do Idoso. 

Kit 1 1.090,00 1.090,00 

Valor Global da proposta: R$ 3.770,00  (Três mil, setecentos e setenta reais)  

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro, tributos de qualquer natureza 
e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.